



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Tam Vild - en sand junglekomedie om at finde sin indre urkraft
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	31-07-2021
Slutdato:	08-08-2021
Antal opførelser/koncerter:	10

Sted	
Ørstedsparken (v. Nørre Voldgade) Nørre Voldgade 1, 1358 København K	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	45000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Dansk Rakkerpak: Skuespillere: Susanne Bonde og Niels Peter Kløft Musiker på scenen: Bastian Popp
Evt. relevant link til projektet:	https://youtu.be/dtMrrP4_4QA

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Tam Vild - en sand junglekomedie om at finde sin indre urkraft: Newyorkeren Jane er besat af myten om Abernes Konge og bliver lettere eksalteret når hun åbner en kulørt tegneserie om sit idol. En dag beslutter hun sig for at rejse dybt inde i Afrikas jungle og finde sin drømmehelt. Spørgsmålet er om myten vil leve op til forventningerne..!? I "Tam Vild" tager skuespillerne Susanne Bonde, Niels Peter Kløft og musikeren Bastian Popp livtag med en klassiker på en VILDT crazy måde. Lattermusklerne kommer på overarbejde, når de to skuespillere svinger sig i lianer og går i ét med naturen og når multi-instrumentalisten samtidigt ruller hele sit spektakulære repertoire ud. "Tam Vild" (for 6-100 årige) er en nonverbal gadeteater-forestilling, der leger med det teatraliske udtryk, bakket op af en massiv lydside, slapsticks, poesi - og den klassiske replik "Me Tarzan, You Jane!" TEATERAVISEN: "En underholdende og intelligent forestilling af altid sprælske Dansk Rakkerpak, der på præcis, men ikke politisk korrekt vis retter en kritisk pegefinger i børnehøjde mod både den hvide vestlige kulturs selvforståelse, den store kærlighed og de stereotype kønsroller - uden at det bliver kedeligt!"</p>

Formidling af projektet
<p>10 forestillinger opføres i perioden: Lørdag d. 31/7-2021 til søndag d. 8/8-2021: Hverdage kl. 19, lørdage kl. 16, søndage kl. 16 og 19 (ingen forestilling mandag 2. august 2021). Projektet understøttes af annoncer i dagblade, facebook-opslag m.m.. Dansk Rakkerpak har siden midt i 1990'erne været et professionelt turnerende gadeteater og har optrådt i både ind og udland. Teatret har en årelang tradition for at præsentere sine gadeteater-forestillinger i København. Vi startede i Ørstedsparken for 20 år siden. De</p>



sidste mange år har vi holdt til på Frue Plads. Vi har et stort, voksende og trofast stampublikum. Antal publikummer pr. forestilling: 2-300. D.v.s. op mod 2.500 publikummer v. 10 forestillinger. P.g.a. Covid-19 var det i 2020 ikke muligt at møde vores trofaste Københavner-publikum. Nu håber vi - og vores publikum - at vi i sommeren 2021 kan vende tilbage - og denne gang tilbage til Ørstedsparken, hvor vores forestilling "Tam Vild" vil stå sig særlig godt. Iflg. vores formålsparagraf skal der altid være gratis adgang til vores forestillinger, når vi spiller på gaden/i en park. Dette er for at sikre, at der er adgang for alle uanset social baggrund.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	S/I Dansk Rakkerpak & FASTER COOL
Momsregistreret	